INDICAÇÃO No 295/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a construção de uma ondulação transversal em frente ao número 438 da Rua Sete
de Setembro

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de que se faça a
construção de uma lombada em frente ao número 438 da Rua Sete de Setembro.

JUSTIFICATIVA

Referente pedido se faz importante, vez que muitos motoristas costumam trafegar em alta
velocidade pela referida via pública, podendo, inclusive causar sérios acidentes.
Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 16 de maio de 2019.

REINALDO APARECIDO NUNES PEDROSO
Vereador